Conselho Superior

RESOLUÇÃO CSDP Nº 010, DE 03 DE JULHO DE 2024

Designação de membra para compor a
Comissão de Prerrogativas

O CONSELHO SUPERIOR DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

CONSIDERANDO o contido nos arts. 2º e 3º da Deliberação CSDP nº 021/2016;

CONSIDERANDO a publicação do Edital CSDP 009/2024;

CONSIDERANDO o contido nos autos 22.043.734-5 e o deliberado na 5ª Reunião
Ordinária de 2024,

RESOLVE

Art. 1º. Designar a Defensora Pública Francine Faneze Borsato Amorese para
compor a Comissão de Prerrogativas da Defensoria Pública do Estado do Paraná

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

MATHEUS CAVALCANTI MUNHOZ
Presidente do Conselho Superior da Defensoria Pública do Paraná

_____________________________________________________________________________________________________
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

Rua Mateus Leme, n.º 1908 – Centro – Curitiba/PR. CEP 80.530-010. Telefone: (41) 3313-7392